
Y 

*> Pregão Eletrônico (E PG. 4] 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE APUARÉS/CE 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico 

Nº 12008/2021 

Às 09:27 horas do dia 08 de julho de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 12008/2021, referente ao 
Processo nº 12008/2021-PE, o pregoeiro, Sr(a) WILDSON CARNEIRO DA SILVA, ADJUDICA aos licitantes vencedores 
os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação 

Item: 1 

Descrição: Veículo transporte pessoal 

Descrição Complementar: Veículo transporte pessoal, aplicação: civil, tipo: passeio, capacidade transporte 
passageiros: 5 un, combustível: gasolina, cor: branca, quantidade portas: 04 un, cilindrada: 1.60 cm3, tipo câmbio: 
manual, tipo direção: hidráulica, tipo refrigeração: ar condicionado 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade 

Valor Estimado: R$ 107.326,6600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00 

Situação: Cancelado no julgamento 

Eventos do Item : | 

Evento | Data Observações 

Cancelado no 07/07/2021 Item cancelado no julgamento. Motivo: Processo Fracassado por não obter 
julgamento 17:42:26 propostas abaixo do Valor de referência. 

Fim do documento 

https://Mww.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=956653&acao=A&tipo=t 

08/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO qo ia]


